運用様式第５号

平成　　年　　月　　日

香川大学医学部附属病院

病　　院　　長　　殿

香川大学医学部附属病院

医薬品等臨床研究審査委員会

医薬品等臨床研究審査委員会における審査結果の詳細は下記の通りです。

記

	審査研究題目

	治験依頼者

	治験責任医師

	治験分担医師
	治験協力者

	審査事項
	· 治験の実施の可否

· 治験の継続の可否

· 　継続（年度を超えて継続する場合）

· 　新たな安全性に関する情報の入手　　（平成　　年　　月　　日付）

· 　研究実施計画書の変更　　　　　　　（平成　　年　　月　　日付）

· 　重篤な副作用の発生　　　　　　　　（平成　　年　　月　　日付）

· 逸脱に関する承認

	審議結果

	決定の理由

（修正条件）

	その他

	治　験　審　査　委　員　会

	治験審査委員会の所在地及び名称
	香川県木田郡三木町大字池戸１７５０－１

香川大学医学部附属病院医薬品等臨床研究審査委員会

	委員長
	氏名：　　　　　　　所属・職名：　　　　　　・病院長補佐（診療担当）

	開催年月日

	委員の氏名（職名）

＊）○：出席

　　×：欠席

　　○：出席したが当該治験に関与しているため審議及び採決に参加せず
	出欠*)　　氏名　　　（職名）

	（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　  ）

（　　）

（　　）

（　　）　　　　　　　　　　　　　　　　医歯薬非専門委員

（　　）　　　　　　　　　　　　　　　　医歯薬非専門委員

（　　）　　　　　　　　　　　　　　　　施設外委員

（　　）　　　　　　　　　　　　　　　　施設外委員

	備考
	当審査委員会は、ＧＣＰに基づいて作成された香川大学医学部附属病院医

薬品等臨床研究審査委員会規程及び香川大学医学部附属病院医薬品等臨床

研究受託取扱規程の定めるところにより開催され、運営された。

- 75 -